
                     

Comune di Alberobello
        Città Metropolitana di Bari

             
United Nations

Educational,Scientific
Cultural Organization

I Trulli di Alberobello
1996 - Iscritti sulla lista
del Patrimonio Mondiale

Il Dirigente

Per copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo.

Si esprime parere Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA

Alberobello, lì   17-09-2019 Il Dirigente

Data: 14-09-2019

PREMESSO che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 68 del 06/06/2019 veniva deliberato di incaricare
il Responsabile del Servizio Randagismo per l'individuazione di Associazioni Animaliste, iscritte all’albo
regionale, disponibili ad esercitare attività di promozione di affidi, adozione di cani abbandonati nel territorio
di Alberobello e/o ricoverati presso il canile rifugio convenzionato nonché a svolgere attività atta al loro
recupero ed inserimento secondo sani criteri zoofili al fine di realizzare adozioni durature e responsabili la cui
durata è determinata in uno a decorrere dalla data della sottoscrizione dell'apposita convenzione, rinnovabile
di un ulteriore anno alle stesse condizioni, la cui spesa non potrà superare la somma di €. 5.000,00 oltre IVA;
RITENUTO pertanto necessario attivare idonea procedura al fine di procedere all’ l'individuazione di
Associazioni Animaliste;
RISCONTRATA pertanto l'opportunità di procedere alla scelta di una Associazione animalista iscritta all’albo
regionale a cui affidare il servizio con avviso pubblico mediante manifestazione di interesse tramite indagine
di mercato;
RITENUTO necessario procedere all'approvazione dell'Avviso pubblico ed alla Convenzione finalizzato
esclusivamente a ricevere manifestazioni di interesse;
CONSIDERATO che la manifestazione di interesse ha l'unico scopo di comunicare all'Ente la disponibilità,
da parte degli interessati.

DETERMINA

Di indire una procedura mediante avviso pubblico di manifestazione di interesse tramite indagine di
mercato rivolta alle Associazione animaliste iscritte all’albo regionale ;

Di dare atto che il servizio verrà affidato per il periodo di anni 1 (uno) dalla sottoscrizione della
convenzione con l’associazione animalista  che dapprima presenteranno la manifestazione di interesse e

  F.to Dr. GiuseppeRUTIGLIANO

COPIA
DETERMINAZIONI AREA POLIZIA MUNICIPALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero  148   del  16-09-19

N. REG. GENERALE  971

Oggetto: INDIVIDUAZIONE ASSOCIAZIONE ANIMALISTA-APPROVAZIONE AVVISO
PUBBLICO ECONVENZIONE
Cig: Z3529C2B2D



successivamente saranno invitati alla successiva fase, per l'affidamento del servizio;
Di approvare, a tal fine, l'avviso pubblico e la convenzione  che formano parte integrante e

sostanziale della presente determinazione.
CIG: Z3529C2B2D
Di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per la

registrazione di sua competenza.
Dare atto che la presente Determinazione, ai sensi dell’art. 153, comma 5 del D. Lgs. 267/2000,

diventa esecutiva con l’approvazione del visto di regolarità contabile

Il Dirigente
F.to Dr. Giuseppe RUTIGLIANO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.

Copia DETERMINAZIONI AREA POLIZIA MUNICIPALE n. 148 del 16-09-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI ALBEROBELLO


